tisfactionē exponere^o p quam
ipe sui procuratoris fideiussor
eristit. pro omnibus iudicatū
solui satisfdationis clausulis p
vbi r de hypotheca suarum re
rum conuenire compellitur⁹.
siue in iudicio pmiserit. siue
extra iudicium cauerit. vt taz
ipe qz heredes ei⁹ obligēt.

Alia insuper cautela vel satis
datione ppter psonam ipsius^o
exponenda^t. qd tempore sentē
tie recitande in iudicio vene
rit^o vel si non venerit. omnia
dabit fideiussor^t que in con
demnatione continentur⁹. ni
si fuerit pronocatum. Sz
vero reus prestio ex quacunqz
causa non fuerit. r alius velit
defensionem eius subire. nul
la differentia inter actiones in
rem vel personales introducē
da potest hoc facere. ita tamen
vt satisfdationem iudicatū sol

l In erūt. p p
curatorē. qd ē in
telligēdū si prius
ipsi litē prestetur
si sic litiū dñi effi
ciat. vt. l. de p. cu.
l. neqz als n cū n
dñi. sed admistra
tores sunt. r pcur
ator a dño d: scō
stitui. vt. ff. de pc.
l. i. in pri. lz si ipse
supdicte persone
agūt. nuqd d rato
cauet l d iudicato
solui si uenunt⁹
An. si. vt. l. de ad
mi. tu. tutores de
b. ta. r. l. lancim⁹.
§. defensione. lz tñ
in tutore vt dicef
ler⁹ si sit incertū
de officio suo. vt. ff.
de admi. tu. l. vul
go. sed certe ibi n
dicit qz debeat de
rato cauere. sed
qz re⁹ damnū nō
subibit ppter ea q
iste n sit tutor. Sz
q est tō q pcura
tores satisfdant. lz
supdicte psonē n

An. qz supdicte psonē qsi dñi sunt. vt. ff. p epro. l. q fūdū
§. si tutor. r. l. de epil. r. cle. orphāo trophos lz in pcurato
rib⁹ scē. qz n sunt dñi vere. lz ficte. vt ff. de pcur. l. i. in pri.
m Present. pnt accipe et si sit i oris l i prinēb⁹ edi
ficijs. vt. ff. de pcur. l. p̄sens. r. l. qui in foro. r. l. adeo.

n Potest. i. d: fm qd satisfda. dicit enī q si dñs ē pns ipe
tantum debet fideiulere p pcuratore iuo. si aut absens
est pcura. potest r debet si deius. suos dare. r facit p eis. ff
iudi. sol. si ad defendendum. r. ff. de procura. l. qui p pri
o in pri. vel certe dici potest q etiaz si dominus p̄sens
tamen possit pcur. dare fideiuss. cū etiam sine mandātō q
libet possit alium defendere. vt. l. de satisfda. l. i. r. l. de p
cura. l. erigendi. r etiam inuituz. vt. ff. de sol. l. solu. r ita
pprie accipitur hoc verbum potest.

o Exponere. actori vel notorio scribēti. pcuracionem
ex cuius stipulatione queritur actori vtulus actio. vt. ff.
rem pu. sal. fo. l. non quasi.

p Clausulis. q clausule tres sunt. f. de defendēdo reo
r de volo. quod absit. r qd sonat ipum vt bū. vt. ff. iudi.
sol. l. iudicatū solui. r hic dicitur.